PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2024                                                                                               №_ 48
с. Красногорское

В соответствии со ст. 33  Градостроительного  кодекса Российской Федерации, ст. 31 закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории  Алтайского края», протестом прокуратуры Красногорского района от 31.05.2024 № 02-16-2024,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 14.07.2023 №10.

2. Установить срок проведения работ подготовки проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 14.07.2023 №10– до 1 октября 2024 года.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                         С.А.Кудрявцев
О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 14.07.2023 №10